

# BIFROST AUTO PTE LTD

## REPAIR ESTIMATE

DATE: 27-Mar-20

INSURANCE: TIT

MODEL: HYUNDAI IONIC

VEHICLE NO.: SHC2980Y

| Description                                                | Qty | List Price  | Amount      |   |
|------------------------------------------------------------|-----|-------------|-------------|---|
| Boot Lid <i>Dent</i>                                       | 1   | \$ 2,480.40 | \$ 2,480.40 | ✓ |
| Boot Lid Rubber <i>src</i>                                 | 1   | \$ 187.40   | \$ 187.40   | X |
| Boot Lid Lock Upper <i>Dent</i>                            | 1   | \$ 224.00   | \$ 224.00   | ✓ |
| Boot Lid 'H' Emblem <i>Nu</i>                              | 1   | \$ 28.00    | \$ 28.00    | ✓ |
| Emblem-Hybrid <i>Nu</i>                                    | 1   | \$ 24.30    | \$ 24.30    | ✓ |
| Emblem-Ioniq <i>Nu</i>                                     | 1   | \$ 31.30    | \$ 31.30    | ✓ |
| Rear Spoiler <i>NH</i>                                     | 1   | \$ 665.40   | \$ 665.40   | X |
| Boot Lid Lamp(LH/RH) <i>crack</i>                          | 2   | \$ 794.40   | \$ 1,588.80 | ✓ |
| Boot Lid Trimboard <i>NH</i>                               | 1   | \$ 259.70   | \$ 259.70   | X |
| Boot Lid Trimboard Clips (10pcs) <i>NH</i>                 | 1   | \$ 11.00    | \$ 11.00    | X |
| Boot Lid Trimboard, Centre <i>NH</i>                       | 1   | \$ 159.60   | \$ 159.60   | X |
| Boot Lid Trimboard SIDE (LH/RH) <i>NH</i>                  | 1   | \$ 92.50    | \$ 92.50    | X |
| Boot Lid Trimboard REAR <i>NH</i>                          | 1   | \$ 124.80   | \$ 124.80   | X |
| Boot Lid Glass, Lower <i>Shattered</i>                     | 1   | \$ 584.90   | \$ 584.90   | ✓ |
| Rear windscreen moulding <i>NH</i>                         | 1   | \$ 137.60   | \$ 137.60   | X |
| Rear Bumper <i>Dent</i>                                    | 1   | \$ 459.40   | \$ 459.40   | ✓ |
| Rear Bumper Reinforcement <i>broken</i>                    | 1   | \$ 394.80   | \$ 394.80   | ✓ |
| Rear Bumper Reinforcement Bracket (LH/RH) <i>broken</i>    | 2   | \$ 188.10   | \$ 376.20   | ✓ |
| Antenna Assy-SMARTK <i>broken</i>                          | 1   | \$ 689.50   | \$ 689.50   | ✓ |
| Rear Bumper Centre Moulding Assy <i>Dent</i>               | 1   | \$ 451.25   | \$ 451.25   | ✓ |
| Rear Bumper Lower Centre Moulding Assy <i>src</i>          | 1   | \$ 47.50    | \$ 47.50    | X |
| Rear Bumper Stay <i>NH</i>                                 | 1   | \$ 138.10   | \$ 138.10   | X |
| Rear Bumper Side retainer (LH/RH) <i>NH</i>                | 2   | \$ 85.80    | \$ 171.60   | X |
| Rear Bumper Cover Clips <i>Nu</i>                          | 1   | \$ 22.00    | \$ 22.00    | ✓ |
| Rear Bumper Under Centre <i>NH</i>                         | 1   | \$ 123.85   | \$ 123.85   | X |
| Rear Bumper Side Under(LH/RH) <i>NH</i>                    | 2   | \$ 123.10   | \$ 246.20   | X |
| Rear Bumper Rear Hook <i>NH</i>                            | 1   | \$ 94.60    | \$ 94.60    | X |
| Rear Bumper Reflector Lamp(LH/RH) <i>NH</i>                | 2   | \$ 82.90    | \$ 165.80   | X |
| Rear Bumper Towing Cover <i>NH</i>                         | 1   | \$ 98.80    | \$ 98.80    | X |
| Rear Bumper Reserve Light (Parking Brake Light) <i>src</i> | 1   | \$ 328.60   | \$ 328.60   | ✓ |
| Licence Lamp (LH/RH) <i>NH</i>                             | 2   | \$ 85.30    | \$ 170.60   | X |
| Licence Lamp WIRE <i>NH</i>                                | 1   | \$ 135.80   | \$ 135.80   | X |
| Tail Lamp(LH/RH) <i>crack</i>                              | 2   | \$ 870.40   | \$ 1,740.80 | ✓ |
| Tail Lamp Quarter Panel(LH/RH) <i>NH</i>                   | 2   | \$ 208.90   | \$ 417.80   | X |
| Rear Panel <i>Dent</i>                                     | 1   | \$ 532.00   | \$ 532.00   | ✓ |
| Antenna Assy - TRUNK <i>NH</i>                             | 1   | \$ 689.50   | \$ 689.50   | X |
| Rear Panel Garnish <i>NH</i>                               | 1   | \$ 346.80   | \$ 346.80   | X |
| Spare Tyre Holder <i>NH</i>                                | 1   | \$ 223.10   | \$ 223.10   | X |
| Spare Wheel Lock Nut <i>NH</i>                             | 1   | \$ 89.50    | \$ 89.50    | X |
| Spare Tyre Panel <i>NH</i>                                 | 1   | \$ 892.50   | \$ 892.50   | X |
| Member Assy-Rear Floor Centre <i>NH</i>                    | 1   | \$ 863.50   | \$ 863.50   | X |
| Panel Assy-Rear Floor Side (LH/RH) <i>NH</i>               | 2   | \$ 39.40    | \$ 78.80    | X |

|                                             |         |   |            |              |      |
|---------------------------------------------|---------|---|------------|--------------|------|
| Rear tray tools box RH NW                   |         | 1 | \$ 675.30  | \$ 675.30    | X    |
| Rear tray tools box LH NW                   |         | 1 | \$ 693.20  | \$ 693.20    | X    |
| REAR TRAY LUGGS CENTER NW                   |         | 1 | \$ 354.20  | \$ 354.20    | X    |
| Exhaust Pipe Insulator NW                   |         | 1 | \$ 235.00  | \$ 235.00    | X    |
| Exhaust Silencer NW                         | 9956.25 | 1 | \$ 943.50  | \$ 943.50    | X    |
| Exhaust Pipe Hanger NW                      |         | 1 | \$ 29.20   | \$ 29.20     | X    |
|                                             | 7965.00 |   |            |              |      |
| SUB TOTAL                                   |         |   |            | \$ 19,519.00 |      |
| LESS 20%                                    |         |   |            | \$ 3,903.80  |      |
| DISCOUNTED TOTAL                            |         |   |            | \$ 15,615.20 |      |
|                                             |         |   |            | 16.60        |      |
| Boot Lid Comfort Logo & Tel No. Sticker NW  | SN      | 1 | \$ 35.00   | \$ 35.00     | ✓    |
| Boot Lid Comfort Cablink Tel No. Sticker NW | SN      | 1 | \$ 30.00   | \$ 30.00     | X    |
| Rear No. Plate + Trim Cover CRANE           | SN      | 1 | \$ 45.00   | \$ 45.00     | ✓    |
| Rear Windscreen Sealant NW                  | SN      | 2 | \$ 46.00   | \$ 92.00     | ✓    |
| Rear Bumper Rubber Mat NW                   | SN      | 1 | \$ 50.00   | \$ 50.00     | ✓    |
| Rear Bumper Reverse Sensor Dan              | SN      | 1 | \$ 180.00  | \$ 180.00    | ✓    |
| SPARE TYRE PANEL TOP COVER SILICON NW       | SN      | 1 | \$ 250.00  | \$ 250.00    | X    |
|                                             |         |   |            |              |      |
|                                             | 383.60  |   |            | \$ 682.00    |      |
| SUB TOTAL                                   |         |   |            | \$ 682.00    |      |
| <b>Labour Charge</b>                        |         |   |            |              |      |
| Panel Beating                               |         | 1 | \$1,400.00 | \$1,400.00   | 600  |
| Spray Painting Charge                       |         | 1 | \$1,200.00 | \$1,200.00   | 600  |
| Wiring Charge                               |         | 1 | \$80.00    | \$80.00      | NW   |
| Tuff Kote                                   |         | 1 | \$140.00   | \$140.00     | 40/- |
| Towing Charge                               | 1440.00 | 1 | \$80.00    | \$80.00      | NW   |
| Remove/Refix Cushion & Upholstery Rear      |         |   | \$150.00   | \$0.00       | 80/- |
| Remove/Refix Rear Windscreen Glass          |         |   | \$120.00   | \$0.00       | 80/- |
| Remove/Refix Reverse Sensor                 |         | 1 | \$120.00   | \$120.00     | 40/- |
| Remove/Refix Exhaust Pipe                   |         | 1 | \$80.00    | \$80.00      | NW   |
| <b>TOTAL LABOUR</b>                         |         |   |            |              |      |
|                                             |         |   |            | \$3,100.00   |      |
| <b>ESTIMATE TOTAL</b>                       |         |   |            |              |      |
|                                             |         |   |            | \$ 19,397.20 |      |

This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.

31/03/2020 @ 1045am

NA Auction  
Post by Post.

5 days.

LKK Auto

P/P 9788.60

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: